
ZARZĄDZENIE  NR  71/2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ    

W BYDGOSZCZY 

z  dnia 05 sierpnia 2025 roku 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 70/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 04 sierpnia 

2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert pn: 

„Zapewnienie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich na terenie miasta 

Bydgoszczy w ramach realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2025”.  

 

 

       Na podstawie  § 10 ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 70/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert pn: „Zapewnienie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich na terenie 

miasta Bydgoszczy w ramach realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2025”, w ten sposób, że: pieczęć: „Zastępca 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy Magdalena Owczarska” 

zastępuje się pieczęcią: „wz. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy Magdalena Owczarska Z-ca Dyrektora”.  

 

§ 2. Pozostałe  postanowienia zawarte w treści zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostają 

bez zmian. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
      wz. Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

      w Bydgoszczy 

Magdalena Owczarska 

      Z-ca Dyrektora 


